АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.05.2013 № 339

Об организации пассажирских перевозок

В соответствии с пунктом 7  части 1 статьи 16 Федерального закона от 06.10.2003

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», пунктом 21 части 2 статьи 47 Устава городского округа Стрежевой, с целью
организации пассажирских перевозок

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Обществу с ограниченной ответственностью «Стрежевой

теплоэнергоснабжение» (Асмоловский В.В.) обеспечить бесплатную перевозку горожан
на городские кладбища традиционного захоронения № 1, № 2 в городе Стрежевом
14.05.2013 согласно расписанию (приложение).

2. Финансовому управлению Администрации городского округа Стрежевой
(Дениченко В.В.) профинансировать фактические расходы ООО «Стрежевой
теплоэнергоснабжение» по исполнению настоящего постановления за счет средств
резервного фонда.

3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Северная звезда»
и размещению на официальном сайте органов местного самоуправления городского
округа Стрежевой.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя
Мэра городского округа, начальника Управления городского хозяйства и безопасности
проживания Администрации городского округа Стрежевой Гилимьянова Ф.С.

Мэр городского округа                                                                                        В.М. Харахорин

Приложение
к постановлению Администрации
городского округа Стрежевой
от 08.05.2013 № 339

РАСПИСАНИЕ
движения муниципальных автобусов 14 мая 2013 года

в День поминовения усопших

1. Поликлиника – кладбище № 1 (2 км. дороги ЦТП), через пл. Бурения

1.1. Автобус ПАЗ, 25 посадочных мест

10-00, 11-00, 12-00, 14-00, 15-00, 16-00
от поликлиники:

10-30, 11-30, 12-30, 14-30, 15-30, 16-30, 18-00
от кладбища (2 км):

2. Поликлиника – кладбище № 1 (2 км. дороги ЦТП), через д. 405

2.1. Автобус ПАЗ, 25 посадочных мест

10-30, 11-30, 12-30, 13-30, 15-30, 16-30
от поликлиники:

11-00, 12-00, 13-00, 14-00, 16-00, 17-00
от кладбища (2 км):

2.2.

От 2 км дороги ЦТП до кладбища № 1 перевозку пассажиров будут осуществлять
два микроавтобуса марки ГАЗ 3221 в соответствии с расписанием автобусов 1.1, 2.1.

3. Поликлиника – кладбище № 2 (17 км. дороги Вах), через пл. Бурения

3.1. Автобус ПАЗ, 25 посадочных мест

10-00, 11-30, 14-00, 15-30, 17-00
от поликлиники:

10-45, 12-15, 14-45, 16-15, 17-45
от кладбища (17 км. дороги Вах):

	АДМИНИСТРАЦИЯ
	ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ